ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่ก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย 
๒. หน่วยงานเจ้าของ สถาบันพัฒนาองค์กรชุมชน (องค์การมหาชน) 
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๙๔๐,๐๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) 
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ๕  สิงหาคม ๒๕๖๘ 

เป็นเงิน ๒,๔๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนบาทถ้วน) 
 ๕. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

สัญญาจ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยเลขที่ พอช. ๔๐/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๕ ตลุาคม ๒๕๖๗ 
 ๖. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

นางสาวเกษดา  คำภิระปาวงศ์ หัวหน้างานสารบรรณและอาคารสถานที่